
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3798/przetarg-niegraniczony

przetarg niegraniczony

Zamówienie na
Wymiana tafli szkła z fusingiem w fontannie zlokalizowanej na
inowrocławskim Rynku; ogłoszenie zamieszczone w Biuletynie Zamówień
Publicznych pod nr 613978-N-2020 z dnia 2020-11-23 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.59.2020
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 02.12.2020 godz. 10:00 

rozstrzygnięcie
Wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: WATER CONCEPT, Robert Kusik, ul. Św.
Maksymiliana Kolbe 33, 64-100 Leszno za cenę 243.540,00 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)formularz ofertowy
4)fotografie fontanny 5)zestawienie prac do wykonania6)informacja z otwarcia ofert 02.12.2020
r.7)Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu pdf, 475 kB metryczka
Data opublikowania 23.11.2020 10:20
Liczba pobrań 143

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 742 kB metryczka
Data opublikowania 23.11.2020 10:20
Liczba pobrań 147

formularz ofertowy doc, 17 kB metryczka
Data opublikowania 23.11.2020 10:21
Liczba pobrań 125

fotografie fontanny pdf, 478 kB metryczka
Data opublikowania 23.11.2020 10:22
Liczba pobrań 134

zestawienie prac do wykonania xls, 10 kB metryczka
Data opublikowania 23.11.2020 10:22
Liczba pobrań 138

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3798/przetarg-niegraniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11400
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11401
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11402
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11403
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11404
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11405
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11405
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11406
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11400
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11401
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11402
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11403
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11404


informacja z otwarcia ofert 02.12.2020 r. pdf, 282 kB metryczka
Data opublikowania 02.12.2020 11:11
Liczba pobrań 155

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 360 kB metryczka
Data opublikowania 03.12.2020 11:49
Liczba pobrań 161

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 23.11.2020
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 23.11.2020 10:22
Data ostatniej aktualizacji: 03.12.2020 11:49
Liczba wyświetleń: 528

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11405
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11406

